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PYTANIA | ODPOWIEDZI DOTYCZACE POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
O ZNAKU ZP 12/2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z pdézn. zm.) Zamawiajgcy przedstawia tres¢ pytan i udzielonych
odpowiedzi dotyczgcych tresci SIWZ w przetargu na dostawe do Miejskiego Centrum Opieki dla Oséb
Starszych, Przewlekle Niepetnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie urzgdzen medycznych

oraz réznych mebli i wyposazenia.

Tresé pytania:

Pytanie 1 (dot. cze$¢ nr 18 — Materace)

,Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat w postepowaniu materac, ktérego komory napetniajg sie
powietrzem i oprézniajg na przemian (co trzecia) w cyklu o requlowanym czasie 10/156/20/25 minut?
Wskazujemy, Ze ufrzymanie takiego zapisu umozliwi m.in. stosowanie przedmiotowego materaca
w terapii odlezyn dla pacjentow bariatrycznych (rozktad ucisku 1:2 jest o 30% wiekszg sitg

oddziatujgcg na tkanki pacjenta niz 1:3).”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopusci materac z komorami z proponowang funkcja.

Tres¢ pytania:
Pytanie 2 (dot. cze$¢ nr 18 — Materace)
,Czy Zamawiajgcy dopus$ci do postepowania materac, ktérego komory napetniajg sie powietrzem

i oprézniajg na przemian w cyklu o regulowanym czasie 10/15/20/25 minut?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci materac z komorami z proponowang funkcja.

Tres¢ pytania:

Pytanie 3 (dot. cze$¢ nr 18 — Materace)

»,Czy pompa zasilajgca materac ma by¢ pompa ultra- niskoci$nieniowg (zakres ok. 10 -30 mmHg)?
Parametr wymagany w realizacji terapii najbardziej zaawansowanych odlezyn tj. 4 stopnia w skali 4

stopniowej.”
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopusci pompe ultra-niskocisnieniowg zasilajgca.
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Tres¢ pytania:
Pytanie 4 (dot. cze$¢ nr 18 — Materace)
,Czy pokrowiec materaca ma by¢ ogniooporny (co powinno by¢ potwierdzone badaniami

Niezaleznego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego)?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga — zgodnie z opisem — ognioodpornosci w zakresie pokrowca materaca, ale nie

wymaga potwierdzenia badaniami Niezaleznego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego.

Tres¢ pytania:
Pytanie 5 (dot. cze$¢ nr 22 — Aparaty EKG)
,Czy zamawiajgcy dopusci wysokiej jakosci aparat EKG z kolorowym wyswietlaczem LCD

o wymiarach 5,7%i z panelem dotykowym?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci aparatu EKG z proponowanym wymiarem kolorowego wyswietlacza LCD.

Tres¢ pytania:
Pytanie 6 (dot. cze$¢ nr 22 — Aparaty EKG)
,Czy zamawiajgcy dopusci wysokiej jakoSci aparat EKG z kolorowym wyS$wietlaczem LCD

o wymiarach 8,4 i z panelem dotykowym?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci aparat EKG z kolorowym wyswietlaczem LCD o wymiarze 8,4”.

Tres¢ pytania:

Pytanie 7 (dot. cze$¢ nr 22 — Aparaty EKG)

»,Czy zamawiajgcy dopusci wysokiej jakosci aparat EKG z mozliwoscig przechowywania w pamieci
aparatu 400 badarn, a takze z mozliwo$cig nieograniczonego zapisu badan w pamieci komputera lub
USB za pomocag dotgczonego oprogramowania oraz mozliwoscig przechowywania nieograniczonej
liczby pacjentéw w pamieci aparatu?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci aparat EKG z proponowanymi mozliwosciami.
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Tres¢ pytania:
Pytanie 8 (dot. cze$¢é nr 22 — Aparaty EKG)
»,Czy zamawiajgcy dopusci wysokiej jakosci aparat o wadze 3,2 kg?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci aparat EKG o proponowanej wadze.
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